
UCHWAŁA NR VII/57/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz § 85 Statutu Powiatu Świeckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/31/2003 Rady 
Powiatu Świeckiego z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 
Świeckiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 22, poz. 444 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

 
Urszula Kempińska-Czerwińska 

 

 
1) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 10, poz. 111, z 2015 r. 

poz. 1631 oraz z 2018 r. poz. 4955 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/57/24 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia/kontroli Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

Uwagi 

1 Kontrola realizacji zadania 
polegającego na wymianie 
pokrycia dachowego I LO 
w Świeciu 

styczeń Dyrektor I LO w Świeciu 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

2 Kontrola sposobu realizacji 
zamówień publicznych w zakresie 
zimowego utrzymania dróg 
powiatowych 

marzec Dyrektor PZD w Świeciu 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

3 Kontrola realizacji budżetu za 
2024 rok, w tym: 
- wykonanie dochodów 
- wykonanie wydatków 
- informacja o stanie mienia 

kwiecień Zarząd Powiatu 
Skarbnik Powiatu 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

4 Przygotowanie opinii i wniosku 
w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu za rok 2024 

maj Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

5 Kontrola realizacji zadań 
statutowych PCPR oraz  
 - sposobu wydatkowania środków 
z PFRON w roku 2024 
 - sposobu wydatkowania środków 
dla rodzin zastępczych 

sierpień Dyrektor PCPR 
w Świeciu  
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

6 Przygotowanie planu pracy na 
2026 rok 

październik Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

7 Zaopiniowanie projektu budżetu 
Powiatu Świeckiego na 2026 rok 

listopad Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

8 Realizacja zadań zleconych przez 
Radę Powiatu Świeckiego 

cały rok Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/57/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok


		2024-11-27T13:18:00+0100




